Karntner Tarockcup
Cupwertung 2020/21

Stand: 12.7.2020
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Nr.
3780
7013
3502
3779
0835
3590
3749
3638
2399
6086

. 3468
. 6058

6136
3625
2553
0919
3762
3585
6112
3745

. 4840
. 2505

3212
1903

. 3503
. 7009
. 3656
. 7010
. 3629

7001
3607
7002
3748
3784
3785
3794
1014
5101
7008
5775
3809
7014

Name

Hinteregger Christian

Strasser Kurt
Nissl| Bernhard
Oberhofer Erich

Rohrmoser Balthasar

Hafner Johann
Serro Christine
Schwentner Renate
Mayer Christian
Baumann Herwig
Krawina Harald
Schober Veronika
Stein Wolfgang
Vetter Evelin
Peter Arno
Doppler Manfred
Mannich Walter
Propst-Volz Sabine
Taferner Karin
Sklenofsky Gunter
Strassguttl Rosa
Konig Johann
Stanzer Wilfried
Prem Josef
Brunner Johann
Merlin Lothar
Groff Heinz
Pirchner Regina
Timoschek Kurt
Assinger Alois
Baumann Peter
Bembo Evelyn
Ehall Brigitte
Hendckl Andreas
Henockl Evelyne

Karolus-Herold Stefani.

Kienast Franz
Lughofer Franz

Martinschitz Gertrude

Munzer Karl
Nissl Herma
Thaler Olga

Ges

353
327
214
200
182
150
145
130
123
108
100
98
88
88
78
66
63
54
51
44
43
42
41
34
33
22
21
17
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Vorrundenpunkte

172
133
129
124
182
120
145
74
123
108
68
52
88
88
78
66
63
44
27
44
43
26
41
34
33
22
15
17

145
125
85
49

30

56

32
46

10
24

16

36
69

27
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# Nr. Name Ges Vorrundenpunkte TN 1.2.3. OF

30. 6162 Toppelreiter Johannes 0 - - 2 21 32
30. 3537 Walluch Christian 0 - - 2 20 32
30. 3810 Winkler Josef 0 - - - 3 21 32
30. 7016 Zankl Robert 0 - 1 29 32

Berechnung der Cuppunkte:

Bis 100 Punkten werden die tatsachlich erreichten Punkte voll angerechnet. Ab 100 Punkten zahlt nur jeder zweite
Punkt. Es werden maximal 200 Cuppunkte vergeben. Minuspunkte werden nicht gewertet. Von 11 Turnieren werden die
5 besten Ergebnisse (50% gerundet) gewertet.

Daten: Legende:

3 Turniere TN: Teilnahmen

46 Teilnehmer 1.2.3.: Stockerlplatze / beste Platzierung
94 Teilnahmen OF:  Osterreichfinale Vorrundenpunkte
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